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Föredragande: 
statsrådet Y Johansson 

Ärende:  

1 
Uppdrag till Statistiska centralbyrån att redovisa 
registerdata om integration på nationell, regional 
och lokal nivå 
A2017/                            /SV 
 

 

2 
Begäran från Nacka kommun om ersättning för 
kostnader för försörjningsstöd 
A2017/01492/A 
 

 

3 
Förordning om ändring i förordningen (2016:40) 
om fördelning av anvisningar till kommuner 
A2017/                           /RS 
A2016/00130/I 
A2016/02055/I 
A2017/00813/I 
A2017/00985/I 
A2017/01540/I 
 

 

  
 


